
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30 марта 2016 года  № 690 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 23 апреля 2015 года № 832 «О проведении 

аукциона по продаже земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена» 

 

 

В соответствии со статьями 39.1, 39.2, 39.11 Земельного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями 

42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменение во вводную часть постановления Администрации города 

Костромы от 23 апреля 2015 года № 832 «О проведении аукционов по продаже земельных 

участков и права на заключение договора аренды земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена» (с изменениями, внесенными постановлениями 

Администрации города Костромы от 10 июня 2015 года № 1365, от 29 июля 2015 года № 

1864, от 1 октября 2015 года   № 2797), изложив ее в следующей редакции: 

«В соответствии со статьями 39.1, 39.2, 39.4, 39.11 Земельного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города 

Костромы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец   
 


